СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2022

      № 179
ст-ца Новопокровская

О прекращении полномочий

депутата Совета Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района

А.В. Чубукина

На основании поданного заявления депутата Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Чубукина Андрея Владимировича  избранного по 5-му четырехмандатному избирательному округу и в соответствии с  пунктом 8 статьи  25 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Прекратить полномочия депутата Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Чубукина Андрея Владимировича в связи с замещением должности муниципальной службы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям Совета Новопокровского сельского Новопокровского района (Сиротина О.А.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

           А.А.Богданов

Председатель Совета

Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района

  О.Н.Совгирь